令和３年４月３０日

保護者様

一宮市立大和西小学校長

 岩田 武志

５月１日(土)～５月５日(水)の大型連休中期間の

新型コロナウイルス感染症にかかる連絡先について（お知らせ）

平素は、本校の教育活動にご理解、ご協力いただきありがとうございます。大型連休中の期

間【５月１日(土)～５月５日(水)の期間】について、お子さまが、ＰＣＲ検査を実施した場合、

下記の連絡先に、実施した日もしくは翌日にご連絡いただきますようお願いいたします。

記

ご不明な点がありましたら、学校までお問い合わせください。

               【連絡先】

                  一宮市立大和西小学校

                  電話 （0586）２８―８７１８ 教頭 磯部 剛司

【連 絡 先】一宮市役所 教育委員会 学校教育課

【電話番号】0586-85-7073

【時  間】8:30 から 10:00 の間（この時間内のみ職員で対応します）